
 

 

令和４年５月吉日 

保護者の皆様 

清瀬市立清瀬第五中学校 

校 長   堀内 雅之 

 

第４１回運動会のご案内 
 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校

の教育活動にご理解とお力添えをいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、来る５月２８日に、本校第４１回運動会を下記のように開催いたします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひご来校を賜り、子どもたちを激励していただきたく、

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時 

   ・令和４年５月２８日（土） 午前８時４５分から午後２時１５分 

    ※雨天の際は水曜日の授業を行い、運動会は６月１日（水）に延期になります 

    ※延期の際は、午前７時頃に一斉メールでお知らせします 

 

２ 時程（天候により時程が変更になる場合があります） 

   ・開 会 式：午前８時５０分から（８時４５分より入場行進を行います） 

   ・午前の部：午前９時から 

      ～昼食～ 

   ・午後の部：午後１２時４５分から 

   ・閉 会 式：午後１時４５分から（予定） 

 

３ 会場 

   ・本校校庭 

 

４ その他 

   ・当日の開場は７時３０分です。それ以前のご入場はお控えください 

   ・駐車場はありませんので、自動車での来校はご遠慮ください 

   ・５月３０日（月）は振替休日となります 

   ・感染症対策として、一度に来校される人数は各ご家庭２名まででお願いします。また、マスク着用

や手指消毒等へのご協力をお願いします 

・今年度は敬老席や来賓席は設けません 

   ・当日は下記に必要事項を記入して、受付でご提出ください 

 
 

生 徒 氏 名      年    組    番                   

 

①来校者氏名                          

日にち 5/22(日) 5/23(月) 5/24(火) 5/25(水) 5/26(木) 5/27(金) 5/28(土) 

体温 ℃ ℃ ℃ ℃ ℃ ℃ ℃ 

体調不良 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 

 

②来校者氏名                          

日にち 5/22(日) 5/23(月) 5/24(火) 5/25(水) 5/26(木) 5/27(金) 5/28(土) 

体温 ℃ ℃ ℃ ℃ ℃ ℃ ℃ 

体調不良 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 有 ・ 無 

 

キ リ ト リ 

※当日体調のすぐれない方や、発熱のある方は参加をお控えください 


